
Hranice
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Aš GPS souřadnice: 50.304588N, 12.175772E

Nadmořská výška: 575 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (718 let) Katastrální výměra: 3 180 ha

Počet obyvatel: 1 997 PSČ: 351 24

Adresa URL: www.mestohranice.cz

Počet obyvatel obce Hranice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

154 834 141 868 1 997

Historie počtu obyvatel obce Hranice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 154 834 141 868 -7 1 997
1.1.2023 158 836 147 863 -10 2 004
1.1.2022 156 839 149 870 -32 2 014
1.1.2021 154 860 154 878 4 2 046
1.1.2020 146 879 140 877 5 2 042
1.1.2019 148 878 138 873 17 2 037
1.1.2018 147 866 132 875 -46 2 020
1.1.2017 148 881 141 896 -12 2 066
1.1.2016 143 894 134 907 -17 2 078
1.1.2015 144 888 139 924 -28 2 095
1.1.2014 145 901 145 932 -5 2 123
1.1.2013 128 920 146 934 2 128
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